[bookmark: _GoBack]

Повестка дня
на Координационный Совет по  малому и среднему предпринимательству при Главе ТМР
1.11.2013 г., в 13.00

Докладчик: Калганов А.В. – председатель Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе ТМР

1. О внесении изменений в систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Тутаевского муниципального района.

Докладчик: Федорова С.А. – начальник управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации ТМР;
Содокладчик: Анисимова Т.П. – заместитель председателя Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе ТМР

2. О мероприятиях в рамках МЦП «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Тутаевского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденных постановлением Администрации Тутаевского муниципального района № 89 от 04.03.2013

Докладчик: Федорова С.А. – начальник управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации ТМР;

3. Перевыборы председателя Координационного Совета при Главе ТМР.

4. Разное